620200099/27757(2)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
АЙТЫЫШКЫН

от 6 октября 2023 г. № 582-р
г. Кызыл

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для
предоставления льготным категориям
граждан в собственность бесплатно

В соответствии со статьей 13.1 Конституционного закона Республики Тыва от 27 ноября 2004 г. № 886 ВХ-I «О Земле», в соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от 1 марта 2023 г. № 109 «Об утверждении Положения о Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Тыва и его структуры»:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных для предоставления льготным категориям граждан в собственность бесплатно.
2. Разместить настоящее распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Республики Тыва Донских В.А.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

6

Утвержден
распоряжением Правительства
Республики Тыва
 от 6 октября 2023 г. № 582-р

П Е Р Е Ч Е Н Ь
земельных участков, предназначенных
для предоставления льготным категориям
граждан в собственность бесплатно

	Местоположение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	1. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5527
	779
	Для индивидуального жилищного строительства

	2. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5528
	784
	Для индивидуального жилищного строительства

	3. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5529
	764
	Для индивидуального жилищного строительства

	4. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5530
	791
	Для индивидуального жилищного строительства

	5. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5532
	756
	Для индивидуального жилищного строительства

	6. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5533
	763
	Для индивидуального жилищного строительства

	7. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5534
	820
	Для индивидуального жилищного строительства

	8. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5535
	674
	Для индивидуального жилищного строительства

	9. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5536
	877
	Для индивидуального жилищного строительства

	10. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5537
	786
	Для индивидуального жилищного строительства

	11. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5537
	776
	Для индивидуального жилищного строительства

	12. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5539
	757
	Для индивидуального жилищного строительства

	Местоположение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	13. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5540
	837
	Для индивидуального жилищного строительства

	14. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5541
	731
	Для индивидуального жилищного строительства

	15. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5543
	791
	Для индивидуального жилищного строительства

	16. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5560
	725
	Для индивидуального жилищного строительства

	17. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5561
	755
	Для индивидуального жилищного строительства

	18. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5562
	673
	Для индивидуального жилищного строительства

	19. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5563
	810
	Для индивидуального жилищного строительства

	20. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5565
	770
	Для индивидуального жилищного строительства

	21. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5566
	737
	Для индивидуального жилищного строительства

	22. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5567
	756
	Для индивидуального жилищного строительства

	23. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5568
	723
	Для индивидуального жилищного строительства

	24. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5569
	768
	Для индивидуального жилищного строительства

	25. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5570
	759
	Для индивидуального жилищного строительства

	26. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5571
	749
	Для индивидуального жилищного строительства

	27. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5572
	751
	Для индивидуального жилищного строительства

	28. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5573
	739
	Для индивидуального жилищного строительства

	29. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5574
	760
	Для индивидуального жилищного строительства

	30. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5576
	740
	Для индивидуального жилищного строительства

	31. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5591
	647
	Для индивидуального жилищного строительства

	32. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5592
	726
	Для индивидуального жилищного строительства

	33. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5593
	706
	Для индивидуального жилищного строительства

	34. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5594
	703
	Для индивидуального жилищного строительства

	35. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5595
	629
	Для индивидуального жилищного строительства

	36. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5596
	789
	Для индивидуального жилищного строительства

	37. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5598
	719
	Для индивидуального жилищного строительства

	38. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5599
	705
	Для индивидуального жилищного строительства

	39. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5600
	668
	Для индивидуального жилищного строительства

	40. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5601
	763
	Для индивидуального жилищного строительства

	41. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5602
	670
	Для индивидуального жилищного строительства

	42. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5603
	748
	Для индивидуального жилищного строительства

	43. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5604
	736
	Для индивидуального жилищного строительства

	44. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5526
	786
	Для индивидуального жилищного строительства

	45. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5525
	796
	Для индивидуального жилищного строительства

	46. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5524
	774
	Для индивидуального жилищного строительства

	47. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5523
	784
	Для индивидуального жилищного строительства

	48. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5522
	783
	Для индивидуального жилищного строительства

	49. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5521
	803
	Для индивидуального жилищного строительства

	50. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5605
	771
	Для индивидуального жилищного строительства

	51. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5597
	780
	Для индивидуального жилищного строительства

	52. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5586
	790
	Для индивидуального жилищного строительства

	53. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5575
	789
	Для индивидуального жилищного строительства

	54. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5564
	778
	Для индивидуального жилищного строительства

	55.Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5553
	787
	Для индивидуального жилищного строительства

	56. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5542
	786
	Для индивидуального жилищного строительства

	57. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5531
	785
	Для индивидуального жилищного строительства

	58. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5520
	778
	Для индивидуального жилищного строительства

	59. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5544
	757
	Для индивидуального жилищного строительства

	60. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5545
	762
	Для индивидуального жилищного строительства

	61. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5546
	751
	Для индивидуального жилищного строительства

	Местоположение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	62. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5547
	760
	Для индивидуального жилищного строительства

	63. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5548
	749
	Для индивидуального жилищного строительства

	64. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5549
	759
	Для индивидуального жилищного строительства

	65. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5550
	748
	Для индивидуального жилищного строительства

	66. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5551
	758
	Для индивидуального жилищного строительства

	67. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5552
	756
	Для индивидуального жилищного строительства

	68. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5554
	756
	Для индивидуального жилищного строительства

	69. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5555
	755
	Для индивидуального жилищного строительства

	70. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5556
	765
	Для индивидуального жилищного строительства

	71. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5557
	753
	Для индивидуального жилищного строительства

	72. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5558
	742
	Для индивидуального жилищного строительства

	73. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5559
	762
	Для индивидуального жилищного строительства

	74. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5577
	692
	Для индивидуального жилищного строительства

	75. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5578
	744
	Для индивидуального жилищного строительства

	76. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5579
	744
	Для индивидуального жилищного строительства

	77. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5580
	743
	Для индивидуального жилищного строительства

	78. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5581
	743
	Для индивидуального жилищного строительства

	79. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5582
	743
	Для индивидуального жилищного строительства

	80. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5583
	743
	Для индивидуального жилищного строительства

	81. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5584
	742
	Для индивидуального жилищного строительства

	82. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5585
	752
	Для индивидуального жилищного строительства

	83. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5587
	741
	Для индивидуального жилищного строительства

	84. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5588
	741
	Для индивидуального жилищного строительства

	85. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5589
	765
	Для индивидуального жилищного строительства

	86. Республика Тыва, Пий-Хемский район, местечко Вавилинский затон, район Кара-Хаакской переправы
	17:08:1503003:5590
	720
	Для индивидуального жилищного строительства